
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 281/2019 - Gymnázium Zastávka 

 

Stránka 1 (celkem z 2 stran) 

 
 

 Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo číslo: GZ 816/2022 
„Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, p.o. – oprava zábradlí hlavního vchodu školy“ 

 

uzavřené dne: 5. 8. 2022 

 (dále jen „dodatek“) 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 

Sídlo:   U Školy 39, 664 84  Zastávka 

Zastoupený:  

IČ: 49459899      DIČ:  -- 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:   ALDYCO – stavby a konstrukce s.r.o. 

Sídlo:       Kopečky 171 

   664 84 Zastávka 

IČ: 03262871   DIČ: CZ03262871 

Zastupuje:                      

                                         

 

 

Preambule 
 

Na základě vzájemné domluvy se smluvní strany dohodly na dílčích změnách ustanovení Smlouvy o dílo 
číslo GZ 815/2022 uzavřené dne 5. 8. 2022 (dále jen Smlouva). 
 

 

2.  Předmět dodatku 

 

Doba plnění 
2.1. Doba plnění, která je vymezena v článku IV. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 

následovně: 

Termín dokončení prací: 31. 8. 2022. 

 

Cena díla 

2.2. Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že po započtení stavebních prací, které jsou předmětem 
díla definovaného uzavřenou smlouvou o dílo, bylo zjištěno, že z důvodu změny rozsahu stavebních 
prací a použitého materiálu byla změněna celková konečná cena díla. 

2.3. Současně platí, že změna, která je předmětem tohoto dodatku není ve smyslu § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Přičemž platí, že 
by tato změna neumožnila účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele, pokud by jí 
zadávací podmínky odpovídaly, současně platí, že nedochází ke změně ekonomické rovnováhy ve 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 281/2019 - Gymnázium Zastávka 

 

Stránka 2 (celkem z 2 stran) 

 
 

prospěch vybraného dodavatele, ani nevede k významnému rozšíření rozsahu díla sjednaného ve 
smlouvě. 

2.4. Nový položkový rozpočet díla je uvedený v příloze tohoto dodatku ke smlouvě. 

původní cena díla celkem bez DPH          143.310,00 Kč bez DPH 

nová cena díla celkem bez DPH          135.134,00 Kč bez DPH 

původní cena díla celkem s DPH          169.775,10 Kč bez DPH 

nová cena díla celkem bez DPH          163.512,14 Kč bez DPH 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1.  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, a to jednou pro objednatele a jednou pro 

zhotovitele. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s 
celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, 
bez nátlaku a nikoli v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují 
své podpisy. 

 

Přílohy: 

- Krycí list rozpočtu akce „Gymnázium TGM v Zastávce – oprava zábradlí hlavního vchodu školy“ 

- položkový rozpočet akce „Gymnázium TGM v Zastávce – oprava zábradlí hlavního vchodu školy“ 

   

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ředitel školy

 

Ing. Aleš Šrámek, 


